
ZARZ1\D poWI~i~J
- Nowym Dworze MazOwieckim

w ul. Mazowiecka 10. .
05-100 Nowy Dwór Mazowtt:ck:l Uchwała Nr 61 12011

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21 czerwca2011r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu
dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 200lr, nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 247 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 249
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.
1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje:

§1
1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o zmianach planu

dochodów wynikających z Uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego Nr VIII/56120l1
z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok,
zgodnie z załącznikami Nr 1-9 do niniejszej uchwały.

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o zmianach planu
wydatków wynikających z Uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego Nr VIII/56120ll
z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 20 II rok,
zgodnie z załącznikami Nr 10 - 15 do niniejszej uchwały.

3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o zmianach planu
dochodów wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 6012011 z
dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok,
zgodnie z załącznikami Nr 16 do niniejszej uchwały.

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o zmianach planu
wydatków wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 60/2011 z
dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok,
zgodnie z załącznikami Nr 17-20 do niniejszej uchwały.

§2
Informacja, o której mowa w § 1 stanowi podstawę dokonania zmian w planach finansowych
jednostek organizacyjnych.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2011 i podlega ogłoszeniu.

srrAROS'l'J\1 J ~<::: .. c=:=::-:j=v.-;--
mgr Krzysztof Kap:uila

Członkowie Zarządu: ;//-f/(
1. Henryk Mędr~~ki , .~.~~ .

2. Ryszard Gummskl 6 .



Zmiana planu dochodów na 2011 rok - Zespól Szkól Ogólnoksztalcacych w Nasielsku
Uchwała Rady Powiatu Nowodworskiego Nr VIII/56/2011 z dnia 16.06.2011 r.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r

s~~
mgr Krzysztof' Kapusta



Zmiana planu dochodów na 2011 rok - Dom Pomocy Społecznej w Nasielsku
Uchwała Rady Powiatu Nowodworskiego Nr VIII/56/2011 z dnia 16.06.2011 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.06.2011 r



Zmiana planu dochodów na 2011 rok - POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
BIłJ~~QOJ Nowodworskiego Nr VIII/56/2011 z dnia 16.06.2011r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r

200,00

0,00

200,001

200,00

1 100,00

1300,001

400,00

1 100,00

1500,001

0920

0970



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r

170,00

0,00

170,001

150,00

15,00

165,001

320,00

15,00

335,001

0920

0970



Zmiana planu dochodów na 2011 rok - ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011r

1 730,0011090,001 640,001



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r

0920

0970

130,00

0,00

130,001

150,00

15,00

165,001

280,00

15,00

295,001



Zmiana planu dochodów na 2011 rok - ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W
POMIECHÓWKU
Uchwała Rady Powiatu Nowodworskiego Nr VIII/56/2011 z dnia 16.06.2011 r.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.06.2011 r

2500,001

c;:T7 A RB.NNll\~W}-KiU
.• IV~" ~-?1 -

Ewa Kałuzińska

1000.001



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r

6200,001 1800,001 8000,001



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3000,00 2000,00 5000,00

0920 Pozostałe odsetki 71700,00 3274,00 74974,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2000,00 2000,00 4000,00

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 0,00 4,50 4,50
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
"ednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.S ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt S i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art. S ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt S i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

SKAR~TU

Ewa Kałuzińska



Zmiana planu wydatków na 2011 rok - DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NASIELSKU
Uchwała Rady Powiatu Nowodworskiego Nr VIII/56/2011 z dnia 16.06.2011 r.

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2019856,00 46018,00 2065874,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149990,00 - 8 587,00 141 403,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326009,00 5533,00 331542,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 731,00 1 100,00 52831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105000,00 27650,00 132650,00

4260 Zakup energii 167306,00 99300,00 266606,00

4270 Zakup usług remontowych 33400,00 2000,00 35400,00

4300 Zakup usług pozostałych 212000,00 39536,00 251536,00

4430 Różne opłaty i składki 12500,00 4000,00 16500,00

Razem: 3666885,00 216550,00 3883435,00



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41611,00 -7000,00 34611,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 - 1 900,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8900,00 8900,00

Razem: 201 851,001 0,001 201 851,001



Zmiana planu wydatków na 2011 rok - ZESPÓŁ SZKóŁ PONADGIMNAZJALNYCH W
POMIECHÓWKU
Uchwała Rady Powiatu Nowodworskiego Nr VIII/56/2011 z dnia 16.06.2011 r.

Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r



Zmiana planu wydatków na 2011 rok - KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ
Uchwała Rady Powiatu Nowodworskiego Nr VIII/56/2011 z dnia 16.06.2011r.

Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.06.2011 r

SKAR~

Ewa Kałuzińska



Zmiana planu wydatków na 2011 rok - STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Dworze
Mazowieckim
Uchwała Rady Powiatu Nowodworskiego Nr VIII/56/2011 z dnia 16.06.2011r.

Załącznik Nr 15

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7799807,00 - 980 348,00 6819459,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 0,00 154000,00 154000,00

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne

6610 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 0,00 970000,00 970000,00
samorządu terytorialnego



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

nKAR'"N"'''I<> ..P. ,'" 'I'T 1'"), •• t)~~-

Ewa Kaluzińska



Zmiana planu dochodów na 2011 rok - STAROSTWO POWIATOWE
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 60/2011 z dnia 21.06.2011 r.

Załącznik Nr 16

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011 r

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

'l! A " BNN' i'~·.I~ \~.lA.TJ.:~j{"v,tt~~ -

Ewa KaluzifLska



Zmiana planu wydatków na 2011 rok - STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Dworze
Mazowieckim
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 60/2011 z dnia 21.06.2011 r.

Załącznik Nr 17
do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.06.2011 r



Zmiana planu wydatków na 2011 rok - KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 60/2011 z dnia 21.06.2011 r.

Załącznik Nr 18

do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011r

4260 Zakup energii 52390,00 5359,00 57749,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 7000,00 - 2 000,00 5000,00
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 9000,00 - 3 000,00 6000,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2100,00 - 359,00 1741,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33000,00 44000,00 77 000,00

Razem: 3890231.001 44000,001 3934 231.001

SKA*f\1
Ewa Kałuzinska



Zmiana planu wydatków na 2011 rok - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W NOWYM DWORZE
MAZOWIECKIM
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 60/2011 z dnia 21.06.2011 r.

Załącznik Nr 19
do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.06.2011 r

2931941,00\ 8851,001 2940792,001



Załącznik Nr 20
do Uchwały Nr 61/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.06.2011 r


